[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

транспорт ТАТА ÇУЛ-ЙĔР ХУÇАЛĂХ

 министерстви

ПРИКАЗ

07.06.2019 № 02-03/104
Шупашкар хули

	Министерство

транспорта И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

07.06.2019 № 02-03/104
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 31 мая 2019 г.
№ 02-03/93
В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 13 июля 2015 г.       № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. В связи с технической ошибкой внести в конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок, утвержденную приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 31 мая 2019 г. № 02-03/93,  следующие изменения:
в пункте 2.3. установить вид сообщения пригородный по следующим лотам:
Лот 11 междугородный автобусный маршрут № 247 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) – Кугеси (ул. Советская)»;
Лот № 13 междугородный автобусный маршрут № 101 «Чебоксары (АВ «Пригородный»)  -  Новочебоксарск («Сокол»)»;
Лот № 15 междугородный автобусный маршрут № 104/1 «Вурнары (ДКП пгт Вурнары) – Канаш (Канашский автовокзал) через д. Ойкас-Кибеки»;

Лот № 16 междугородный автобусный маршрут № 252 «Чебоксары (ДКП (пер. Бабушкина, д. 8а г. Чебоксары)  – Малдыкасы»;
Лот № 17 междугородный автобусный маршрут № 126 «Чебоксары («Роща») – Акрамово»;

Лот № 21 междугородный автобусный маршрут № 148 «Чебоксары(ДКП (пер. Бабушкина, д. 8а г. Чебоксары)  – Малое Янгорчино»;

Лот № 23 междугородный автобусный маршрут № 143 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) – Сюндюково»;

Лот № 25 междугородный автобусный маршрут № 146 «Чебоксары (АВ «Пригородный») –   Хыркасы – т/к «Волжанка» – Салабайкасы»;
Лот № 27 междугородный автобусный маршрут № 284 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) - Большое Яндуганово»;

Лот № 29 междугородный автобусный маршрут № 11 «Канаш (Профессиональное училище № 16) – Малые Бикшихи – Коллективный сад»;

Лот № 30 междугородный автобусный маршрут № 3 «Канаш (ул. Машиностроителей) – Сугайкасы – Газоналивная станция»;

Лот № 31 междугородный автобусный маршрут № 3А «Канаш (Профессиональное училище № 16) - Газоналивная станция - Сугайкасы»;
Лот № 32 междугородный автобусный маршрут № 101 «Канаш (Канашский автовокзал) – Малое Тугаево – Чинквары»;
Лот № 33 междугородный автобусный маршрут № 104 «Канаш (Канашский автовокзал) - Вурнары (ДКП п. Вурнары)»;
Лот № 34 междугородный автобусный маршрут № 105 «Канаш (Канашский автовокзал) – Юманзары»;

Лот № 35 междугородный автобусный маршрут № 107 «Канаш (Канашский автовокзал) - Новые Бюрженеры»;
Лот № 36 междугородный автобусный маршрут № 122 «Канаш (Канашский автовокзал) – Аниш-Ахпердино»;
Лот № 37 междугородный автобусный маршрут № 132 «Канаш (Канашский автовокзал) – Новые Ачакасы – Ачакасы»;

Лот № 38 междугородный автобусный маршрут № 102 «Канаш (Канашский автовокзал) – Вурман-Янишево»;
Лот № 39 междугородный автобусный маршрут № 141 «Канаш (Канашский автовокзал) – Новые Шальтямы»;
Лот № 40 междугородный автобусный маршрут № 145 «Канаш (Канашский автовокзал) – Атнашево»;
Лот № 41 междугородный автобусный маршрут № 205 «Канаш (Канашский автовокзал) – Анаткасы»;
Лот № 42 междугородный автобусный маршрут № 103 «Канаш (Канашский автовокзал) – Чутеево»;
Лот № 43 междугородный автобусный маршрут № 114 «Канаш (Канашский автовокзал) - Яншихово-Норваши»;
Лот № 44 междугородный автобусный маршрут № 116 «Канаш (Канашский автовокзал) – Кичкеево»;
Лот № 45 междугородный автобусный маршрут № 118 «Канаш (Канашский автовокзал) – Новое Ишино»;
Лот № 46 междугородный автобусный маршрут № 119 «Канаш (Канашский автовокзал) – Тенеево»;
Лот № 47 междугородный автобусный маршрут № 119/1 «Канаш (Канашский автовокзал) – Кармалы»;
Лот № 48 междугородный автобусный маршрут № 123 «Канаш (Канашский автовокзал) – Новое Буяново»;
Лот № 49 междугородный автобусный маршрут № 108 «Канаш (Канашский автовокзал) – Починок-Инели»;
Лот № 50 междугородный автобусный маршрут № 109 «Канаш (Канашский автовокзал) – Асаново»;
Лот № 53 междугородный автобусный маршрут № 111 «Канаш (Канашский автовокзал) - Новочелны-Сюрбеево»;

Лот № 54 междугородный автобусный маршрут № 115 «Канаш (Канашский автовокзал) – Нюшкасы»;
Лот № 55 междугородный автобусный маршрут № 139 «Канаш (Канашский автовокзал) – Айбечи – Ибреси (ДКП п. Ибреси)».
2. Установить максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок № 108 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) – Мариинский Посад (Детский парк)» 3 единицы (в том числе 1 резервный) малого и среднего класса, 3,4, по межмуниципальному маршруту № 236 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) - Мариинский Посад (Спиртзавод)»  2 единицы (в том числе 1 резервный) малого и среднего класса, 3,4, по межмуниципальному маршруту № 244 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) - Кушниково - Мариинский Посад (ДКП г. Мариинский Посад)» 2 единицы (в том числе 1 резервный) малого и среднего класса, 3,4, по межмуниципальному маршруту № 143-к «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) – Октябрьское – Сятракасы – Нижеры» 2 единицы (в том числе 1 резервный) малого и среднего класса, 3,4, по межмуниципальному маршруту № 143 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) – Сюндюково» установить  отправление из г. Новочебоксарк:  6-25, 10-05, 14-35, отправление из д. Сюндюково: 07-40, 11-30, 16-00, 2 единицы, (в том числе 1 резервный) малого и среднего класса, 3,4.
3. Установить расписание по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок № 108 «Новочебоксарск (ДКП г. Новочебоксарск) – Мариинский Посад (Детский парк)»:
от ДКП г. Новочебоксарск: 05-40, 06-35, 07-30, 08-20, 09-20, 10-50, 11-50, 12-25, 13-30, 14-50, 15-40, 16-30, 17-00, 17-50, 18-35, 19-00, 19-30;

от ОП «Детский парк»: 06-05, 06-39, 07-09, 08-25, 09-00, 09-30, 10-50, 11-50, 13-14, 13-54, 14-34, 15-54, 16-34, 17-04, 17-35, 18-15, 19-15;

от ДКП г. Мариинский Посад: 06-10, 06-45, 07-15, 08-30, 09-05, 09-35, 10-55, 11-55, 13-20, 14-00, 16-00, 16-40, 17-10, 17-40.

4. Установить расписание по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок № 104/1 «Вурнары (ДКП пгт Вурнары) – Канаш (Канашский автовокзал) через д. Ойкас-Кибеки»:
от ДКП пгт Вурнары: 06-55, 10-20, 15-00;
от Канашского автовокзала: 08-41, 13-03, 17-21.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель министра                                                                                          С.А. Яхатин
_1047466627